PAGE
2

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.06.2008 №  29-297
г. Саратов
(О муниципальной целевой Программе  развития улично-дорожной сети  и  пассажирского транспорта в  городе Саратове на 2008-2012 годы

В соответствии с пунктом 7 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24 Устава города Саратова, решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-310 « О порядке разработки и принятия муниципальных целевых программ» и в целях удовлетворения социальных потребностей населения города Саратова в качественном транспортном обслуживании, установления единых принципов организации и осуществления пассажирских перевозок
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять  муниципальную целевую Программу развития  улично-дорожной сети и пассажирского транспорта в городе Саратове на 2008-2012 годы (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, торговле.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко
_960619077